
====================================================================
          VERBALE DI DETERMINAZIONE
         AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.55 del 05-10-019

Registro generale n. 547

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE INAUGURAZIONE

SEDE MUNICIPALE E SCUOLA INFANZIA MONTEREALE

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  cinque del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

Che la Fondazione Onlus Prosolidar, con sede in Roma, a seguito degli eventi-
sismici succedutisi nel territorio del Comune di Montereale a partire dal 24
agosto 2016, si è fatta promotrice di una iniziativa di solidarietà donando al
Comune di Montereale la costruzione di un nuovo edificio da adibire a Scuola
dell’Infanzia di Montereale e Sede Municipale;
Che i lavori di costruzione del nuovo edificio in Montereale capoluogo sono-
giunti a conclusione;
che con deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 25/09/2019-
l’Amministrazione Comunale ha deliberato di organizzare una cerimonia di
inaugurazione del nuovo edificio, destinato ad ospitare gli alunni della Scuola
dell’Infanzia di Montereale e la nuova Sede Municipale, dando indirizzo al
Responsabile dell'Arera Economico Finanziaria per la gestione della fase
amministrativa relativa all'impegno di spesa e alla successiva liquidazione delle
forniture necessarie all'organizzazione dell'evento;

CONSIDERATO che l'iniziativa si inserisce in un quadro di interesse e visibilità
pubblica, rilevante in termini di crescita culturale e sociale  del nostro territorio,
trattandosi della  realizzazione di un progetto di vitale importanza per l’intera comunità,
per il quale si rende doveroso il ringraziamento alla Fondazione Onlus Prosolidar,
promotrice e realizzatrice dello stesso;

RITENUTO doveroso provvedere a quanto disposto nella succitata deliberazione di
Giunta Comunale n. 84 del 25/09/2019;

VISTI i  preventivi di spesa rilasciati da fornitori ed operatori specializzati nei diversi
settori di riferimento,per la fornitura dei beni e dei servizi necessari all'organizzaizone
dell'evento e di seguito elencati:

1)- Servizio di noleggio di n. 100 sedie, allestito dal GRUPPO RSW con sede Legale in
Via Roma n.33 - 67012-Cagnano Amiterno (AQ)-Partita Iva 01966330662, di € 700,00
oltre  I.V.A. per un totale di € 854,00 assunto al protocollo dell'Ente al n. 6632 del
25.09.2019;
2)-N. 1 Targa in alluminio per il ringraziamento alla Fondazione Onlus Prosolidar,
fornita dalla Società MELCHIORRE di Andrea Melchiorre & C. snc- con sede Legale in
Via Campo di Pile-67100 L'Aquila (AQ)-C.F./P.IVA 01413690668 di € 100,00 oltre
I.V.A. per un totale di € 122,00 assunto al protocollo dell'Ente al n. 6634 del
25/09/2019;
3) -Servizio di catering per n. 100 persone comprensivo di fornitura di prodotti
artigianali, tavoli e servizio di n.2 camerieri fornito dalla ditta Baiocco di Americo &
Mario Baiocco S.n.c. con sede in Via Nazionale 14/A Montereale (AQ) - P.IVA
01314790666 di € 650,00 oltre I.V.A. per un totale di € 793,00 assunto al protocollo
dell'Ente al n. 6630 del 25/09/2019;
e)-Fornitura di n.1 podio in legno laminato per conferenza dalla ditta Falegnameria
MARINI srls con sede in Via delle Querce 38A -PIZZOLI (AQ) -P. IVA 02024910669 al
prezzo di € 350,00 oltre I.V.A. per un totale di € 427,00 assunto al protocollo dell'Ente
al n. 6631 del 25/09/2019;

Visto che alla fornitura in parola è stato assegnato  il CIG Z282A0F724 acquisito
tramite sito dell'AVCP in base alla Legge n. 136/2010 e s.m.i;



Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.84 in data 25-09-2019;

Visto il T.U. 18.08.2000 n.267;

DETERMINA

-di Impegnare la somma di Euro 2.196,00 sul Capitolo 104 codice bilancio 01.01 -
1.0302.02.999 del bilancio finanziario 2019/2021, annualità 2019;

- di provvedere alla liquidazione delle suindicate forniture a presentazione fattura;

- di dare atto che alla fornitura in parola è stato assegnato  il CIG Z282A0F724
acquisito tramite sito dell'AVCP in base alla Legge n. 136/2010 e s.m.i.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto
DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


